
 

    Kralja Tomislava 52, Čakovec 
    40 000 Čakovec 
      
  040/395-236    040/396-716  
  info@pou-cakovec.hr  www.pou-cakovec.hr  

 

  

 

  

 

RAVNATELJ: Mario Zamuda OIB: 56770661312   MB: 3109275   POSLOVNI RAČUN: HR9523400091116012619 
 

Pučko otvoreno učilište Čakovec 
Kralja Tomislava 52 
40000 Čakovec 
KLASA: 112-01/24-01/2 
URBROJ: 2109-2-2-02-24-7 
Čakovec, 30.4.2024.  
 

Na temelju Članka 36. Statuta Pučkog otvorenog učilište Čakovec, dana 30.04.2024. godine 
ravnatelj donosi 

O D L U K U 

O izboru kandidata za radno mjesto Voditelj institucionalne i međuorganizacijske suradnje 

I. 

Temeljem Javnog natječaja od 18. travnja 2024. objavljenog na web stranici Pučkog 
otvorenog učilište Čakovec te Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, za radno mjesto Voditelj 
institucionalne i međuorganizacijske suradnje 1 izvršitelj – puno radno vrijeme. Pristiglo je 
5 prijava, od kojih su 4 bile pravovaljane te je nakon provedenog testiranja izabran sljedeći 
kandidat: 
 

- Ivica Jeđud 
II. 

S odabranim kandidatom Pučko otvoreno učilište Čakovec zaključit će Ugovor o radu na 
neodređeno puno radno vrijeme. 
 

III. 
Ova Odluka bit će objavljena na internetskoj stranici Pučkog otvorenog učilišta Čakovec kao 
obavijest o rezultatima natječaja, a kandidati koji nisu izabrani, o rezultatima natječaja bit će 
ujedno obaviješteni i putem elektronske pošte. 
 

 

 
Ravnatelj 

Mario Zamuda 
 


		2024-04-30T09:20:41+0200
	SERIALNUMBER=HR33738327336.1.34, CN=MARIO ZAMUDA, G=MARIO, SN=ZAMUDA, L=ČAKOVEC, OID.2.5.4.97=HR56770661312, O=PUČKO OTVORENO UČILIŠTE ČAKOVEC, C=HR




